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Słoik twist-off 500 ml "Odwrócona
Amfora" z bordową zakrętką fi 82/6, 6
szt.

Numer katalogowy BR-132525

Kod producenta BR-132525

Kod EAN 5904816008487

Opis produktu
Szukasz idealnego słoika do przechowywania domowych przetworów owocowych, takich jak dżemy, konfitury i marmolady?
Cenisz sobie bezpieczne i estetyczne przechowywanie swoich ulubionych produktów przez długi czas? Mamy dla Ciebie
propozycję - szklany słoik o pojemności 500 ml, o stylowym kształcie przypominającym odwróconą amforę.

Wysoka jakość - dzięki wykonaniu z wysokiej jakości szkła, słoik będzie służył przez długi czas, zapewniając Ci wiele
lat użytkowania. Ponadto, wytrzymałe zakrętki ze stali nierdzewnej gwarantują trwałość i wytrzymałość skrytych w
szkle produktów!
Bezpieczeństwo przetworów - dzięki specjalnym zakrętkom z klikiem, będziesz mógł kontrolować proces
pasteryzacji, a dodatkowa warstwa uszczelniająca zabezpieczy przechowywane produkty przed dostępem powietrza i
bakterii.
Unikalny design - oryginalny kształt "odwróconej amfory" oraz pojemności 500 ml, sprawia. że słoik prezentuje się
bardzo stylowo i świetnie zaprezentuje się w każdym wnętrzu.
Bordowe zakrętki - energetyczny, bordowy "Browinowy" kolor sprawi, że Twoje przetwory wyróżnią się na półce w
spiżarni, lodówce lub w kuchennym cargo!
Wielofunkcyjność - słoiki sprzedawane po 6 sztuk wraz z zakrętkami wykorzystasz zarówno przy produkcji
przetworów, jak i do przechowywania produktów sypkich lub domowej roboty kosmetyków!

Słoik "odwrócona amfora" wykonany jest z wysokiej jakości przezroczystego szkła, co gwarantuje jego wytrzymałość i
trwałość. Oryginalny kształt słoika przyciąga uwagę i sprawia, że świetnie zaprezentuje się on zarówno w kuchni, spiżarni, jak i
łazience. Duża pojemność 500 ml pozwala na zastosowanie słoika w wielu różnych sytuacjach - jako pojemnik na owocowe i
warzywne przetwory, do przechowywania produktów sypkich np. ziaren lub herbat, a także przy produkcji domowych
kosmetyków! W komplecie wraz ze słoikami znajdują się klasyczne, bordowe zakrętki w rozmiarze fi 82/6. Zakrętki wykonane
są z ocynkowanej stali nierdzewnej, która dodaje produktowi unikalnego charakteru.

Zestaw 6 sztuk z naszej oferty pozwoli Ci na przechowywanie wielu ulubionych domowych przetworów. Ze względu na
uniwersalny kolor zakrętki, słoik będzie idealnym naczyniem do przechowywania owoców, warzyw, a nawet przetworów z
mięsa. W słoiku przechowasz również ulubiony miód lub przygotujesz syrop z cebuli!

Zakrętki z klikiem pozwalają na kontrolę procesu pasteryzacji, co gwarantuje jeszcze większą świeżość przechowywanych
produktów. Dodatkowa warstwa uszczelniająca zapewnia bezpieczeństwo przechowywania produktów i chroni je przed
powietrzem oraz bakteriami. Wykorzystanie jako materiału szkła pozwala zaś na mycie słoików w zmywarce, co znacznie
ułatwia utrzymanie ich w czystości.

Słoik "odwrócona amfora" to nie tylko funkcjonalny, ale także elegancki produkt, który doskonale sprawdzi się w Twoim domu.
Postaw na prostotę oraz jakość i wykorzystaj go do przechowywania swoich ulubionych produktów tak jak lubisz!

Uwaga!

Słoiki sprzedawane w zestawach po 6 sztuk wraz z zakrętkami!
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